
 

    

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE 

“ GUGLIELMO MARCONI ” –  
VIALE DELLA LIBERTA’, 14 – 47122 FORLI’ TEL. 0543/28620  

PEC fotf03000d@pec.istruzione.it PEO fotf03000d@istruzione.it SITO WEB www.ittmarconiforli.edu.it 

CODICE FISCALE 80009470404 – CODICE MECCANOGRAFICO FOTF03000D 

CODICE UNIVOCO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA PA : UF3RZS 

  
 

                                    All’Albo  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  Determina di affidamento diretto Prot. n. 160 del 12/01/2023; 

VISTA   la  richiesta di ricambio Filtro per macchina Lasercutter (estrattore ATMOS 

   CUBE SPEEDY 100 classe di filtrazione F9), Prot. n. 1175  del 27/02/2023 e 

   Prot. n. 5856/VI-2 del 09/09/2023;    

VISTO  il Decreto Interministeriale n° 129/2018 “Regolamento recante istruzioni  

   generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 

   sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO  il Decreto Legislativo n° 50/2016; 

TENUTO CONTO delle disposizioni correttive di cui il Decreto Legislativo n° 56 del 19/04/2017; 

CONSIDERATO il regolamento per l’acquisizione di beni e servizi vigente; 

CONSIDERATO   che l’affidamento per la fornitura del servizio richiesto è ricompreso nel   limite 

di cui all’art. 125 comma 11 del D.L. 163/2006, così come modificato dall’art. 

36 del D. Lgs. 50/2016 e di cui all’art. 45 comma 2 lettera a) del Decreto 

Interministeriale n° 129/2018;  

 

 

DETERMINA 

 

 

a contrarre la fornitura del materiale di cui sopra alla  Ditta TROTEC LASER SRL di Concorezzo 

(MB) – P.Iva 02826730216 - CF 02826730216. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

     Prof. Marco Ruscelli 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: D.S. prof. Marco Ruscelli / Referente per l’istruttoria: Ufficio Contabilità A.A Sonia Di Fiore 

mailto:fotf03000d@pec.istruzione.it
mailto:fotf03000d@istruzione.it
http://www.itisforli.it/



